-

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND
              Đức Phổ,  ngày      tháng  4  năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự buổi khảo sát, đánh giá hiện trạng tại các Trạm Y tế phường

 dự kiến được hỗ trợ từ Dự án Làng Hòa bình Việt Nam – Hàn Quốc

 Trên cơ sở Giấy mời số 17/GM-SKHĐT ngày 22/4/2024 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi về việc khảo sát, đánh giá hiện trạng tại 20

Trạm Y tế dự kiến được hỗ trợ bởi Dự án Làng Hòa bình Việt Nam – Hàn Quốc

tại tỉnh Quảng Ngãi; UBND thị xã phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư kiểm

tra, đánh giá hiện trạng tại 03 Trạm Y tế phường: Phổ Văn, Phổ Minh, Phổ

Thạnh để triển khai nội dung trên.

1. Thành phần tham dự:

-  Đại diện lãnh đạo UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Phòng Quản lý đô thị, Phòng Y tế,

Trung tâm Y tế thị xã;

- Đại diện lãnh đạo UBND các phường: Phổ Văn, Phổ Minh, Phổ Thạnh;

- Trạm trưởng các Trạm Y tế phường: Phổ Văn, Phổ Minh, Phổ Thạnh.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 08h30, ngày 26/4/2024 (cụ thể theo Giấy mời số

17/GM-SKHĐT ngày 22/4/2024 của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh đính kèm).

3. Địa điểm: Tại Trạm Y tế các phường: Phổ Văn, Phổ Minh, Phổ Thạnh.

Kính mời các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư (báo cáo);

- CT, các PCT UBND thị xã;

- VP HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2024-04-23T13:56:05+0700

		2024-04-23T14:02:50+0700

		2024-04-23T14:02:50+0700

		2024-04-23T14:02:50+0700